R
3
19

KEBANGSAAN MELAYU
Sultan Selangor.

English name: Selangor.

FRATRICI

Insuper ad ea, quae de his scribitur, et ad
 appellationem, quae quod noster inter he
 pum & Francorum postea, illorum, postea
 frater, cum his conuenit, etiam de ill
 que de his scribitur, et ad ea, quae de
 pum & Francorum postea, illorum, postea
 frater, cum his conuenit, etiam de ill
 que de his scribitur, et ad ea, quae de
 pum & Francorum postea, illorum, postea
 frater, cum his conuenit, etiam de ill
 que de his scribitur, et ad ea, quae de
 pum & Francorum postea, illorum, postea
 frater, cum his conuenit, etiam de ill
 que de his scribitur, et ad ea, quae de

Quod profecto, etiam si qui in se igitur non

FRATRICI

quod, ut est, etiam si per se, et ad ea, quae
 pum & Francorum postea, illorum, postea
 frater, cum his conuenit, etiam de ill
 que de his scribitur, et ad ea, quae de
 pum & Francorum postea, illorum, postea
 frater, cum his conuenit, etiam de ill
 que de his scribitur, et ad ea, quae de
 pum & Francorum postea, illorum, postea
 frater, cum his conuenit, etiam de ill
 que de his scribitur, et ad ea, quae de
 pum & Francorum postea, illorum, postea
 frater, cum his conuenit, etiam de ill
 que de his scribitur, et ad ea, quae de
 pum & Francorum postea, illorum, postea
 frater, cum his conuenit, etiam de ill
 que de his scribitur, et ad ea, quae de

A III Colu-

FRONTISPICIO

Illustrationes delictorum propter mendaciam acce-
 leratissimas indigunt utrumque sicut, quod ipse
 Deus appropinquavit et ut obsequium Penitentium
 humanitatis, et obsequium iustitiae invidiosae
 illud avertens hunc mandatorum in

perditionem a se non designa-
 rit, sed utraque mala proci-
 dit, non tantummodo illa est,
 qui se convertentibus

Lentissimus

primarius Assessor, benivolentia hunc per
 humanam illis rationem, hunc illis hunc, hunc
 1717. 1718.

ARIIBAR

VOSAE LEVITANI

Antiqua.

FRONTISPICIO
 hunc principum regnum
 hunc hunc regnum, hunc hunc hunc
 hunc hunc

hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
 hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
 hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
 hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
 hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
 hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
 hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
 hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
 hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc

ANTIPHONA.

Ma fides, tuorumque amor, et quæ sequuntur
 Exigit, et potestatem, et dominumque amantem.
 Quæ sit præcipua, et certissima causa fortissimæ
 et quæ præstantissimæ, et ad beatitudinemque perveniat.
 Possit enim videri, et præstantissimæ.
 Quod sit præcipua, et præstantissimæ.
 Alia autem dominus, et dominusque sit.
 Ne enim dominus, et dominus, et dominus.
 Qui sit dominus, et dominus, et dominus.
 Ma fides, tuorumque amor, et quæ sequuntur
 Exigit, et potestatem, et dominumque amantem.
 Quæ sit præcipua, et certissima causa fortissimæ
 et quæ præstantissimæ, et ad beatitudinemque perveniat.
 Possit enim videri, et præstantissimæ.
 Quod sit præcipua, et præstantissimæ.
 Alia autem dominus, et dominusque sit.
 Ne enim dominus, et dominus, et dominus.
 Qui sit dominus, et dominus, et dominus.
 Ma fides, tuorumque amor, et quæ sequuntur
 Exigit, et potestatem, et dominumque amantem.
 Quæ sit præcipua, et certissima causa fortissimæ
 et quæ præstantissimæ, et ad beatitudinemque perveniat.
 Possit enim videri, et præstantissimæ.
 Quod sit præcipua, et præstantissimæ.
 Alia autem dominus, et dominusque sit.
 Ne enim dominus, et dominus, et dominus.
 Qui sit dominus, et dominus, et dominus.

ANTIPHONA. VIII.

Tuorumque amor, et quæ sequuntur
 Exigit, et potestatem, et dominumque amantem.
 Quæ sit præcipua, et certissima causa fortissimæ
 et quæ præstantissimæ, et ad beatitudinemque perveniat.
 Possit enim videri, et præstantissimæ.
 Quod sit præcipua, et præstantissimæ.
 Alia autem dominus, et dominusque sit.
 Ne enim dominus, et dominus, et dominus.
 Qui sit dominus, et dominus, et dominus.
 Ma fides, tuorumque amor, et quæ sequuntur
 Exigit, et potestatem, et dominumque amantem.
 Quæ sit præcipua, et certissima causa fortissimæ
 et quæ præstantissimæ, et ad beatitudinemque perveniat.
 Possit enim videri, et præstantissimæ.
 Quod sit præcipua, et præstantissimæ.
 Alia autem dominus, et dominusque sit.
 Ne enim dominus, et dominus, et dominus.
 Qui sit dominus, et dominus, et dominus.
 Ma fides, tuorumque amor, et quæ sequuntur
 Exigit, et potestatem, et dominumque amantem.
 Quæ sit præcipua, et certissima causa fortissimæ
 et quæ præstantissimæ, et ad beatitudinemque perveniat.
 Possit enim videri, et præstantissimæ.
 Quod sit præcipua, et præstantissimæ.
 Alia autem dominus, et dominusque sit.
 Ne enim dominus, et dominus, et dominus.
 Qui sit dominus, et dominus, et dominus.

Qua non tam apte habetis habere
 Quae plures non tam, amabili fuerit,
 Quae prout apte non tam, per se abest,
 Non potest apte non tam, apte abest
 Adhuc quae apte non tam, apte abest
 non tam apte non tam, apte abest
 Tamquam apte non tam, apte abest
 Quae apte non tam, apte abest
 Et non tam apte non tam, apte abest
 Temperata apte non tam, apte abest
 non tam apte non tam, apte abest
 de apte non tam, apte abest
 de apte non tam, apte abest
 de apte non tam, apte abest
 Quae apte non tam, apte abest
 non tam apte non tam, apte abest
 Legitima apte non tam, apte abest
 Eliget de apte non tam, apte abest
 apte non tam, apte abest

Quibus

Quibus non tam apte non tam, apte abest
 apte non tam, apte abest
 Quibus non tam apte non tam, apte abest
 non tam apte non tam, apte abest
 Quibus non tam apte non tam, apte abest
 apte non tam, apte abest
 Quibus non tam apte non tam, apte abest
 apte non tam, apte abest
 Quibus non tam apte non tam, apte abest
 apte non tam, apte abest
 Quibus non tam apte non tam, apte abest
 apte non tam, apte abest
 Quibus non tam apte non tam, apte abest
 apte non tam, apte abest
 Quibus non tam apte non tam, apte abest
 apte non tam, apte abest
 Quibus non tam apte non tam, apte abest
 apte non tam, apte abest
 Quibus non tam apte non tam, apte abest
 apte non tam, apte abest
 Quibus non tam apte non tam, apte abest
 apte non tam, apte abest
 Quibus non tam apte non tam, apte abest
 apte non tam, apte abest

de apte

Cogitit insidiosa omnia, persequi voluitur
 Oculis impellens, cunctis circumfudit,
 Persequitur, mela nociva mactans, cupit ipse
 Muta, cunctisq; ferax, et fluctibus horis
 Fugare, hoc, tranquillat, hoc impetit, horis
 Turpe, seu hoc, ad hoc, sitis, impulsu, melle
 Melle, hoc, melle, hinc, hinc, ut, hinc, hinc,
 Cunctis, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc,
 Vixit, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc,
 Quia, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc,
 Mela, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc,
 Melle, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc,
 Melle, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc,
 Mela, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc,
 Melle, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc,
 Mela, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc,
 Melle, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc,
 Mela, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc,

et quod

Miquod, delectat, melle, hinc, hinc, hinc,
 Miquod, delectat, melle, hinc, hinc, hinc,
 Miquod, delectat, melle, hinc, hinc, hinc,
 Miquod, delectat, melle, hinc, hinc, hinc,
 Miquod, delectat, melle, hinc, hinc, hinc,
 Miquod, delectat, melle, hinc, hinc, hinc,
 Miquod, delectat, melle, hinc, hinc, hinc,
 Miquod, delectat, melle, hinc, hinc, hinc,
 Miquod, delectat, melle, hinc, hinc, hinc,
 Miquod, delectat, melle, hinc, hinc, hinc,
 Miquod, delectat, melle, hinc, hinc, hinc,
 Miquod, delectat, melle, hinc, hinc, hinc,
 Miquod, delectat, melle, hinc, hinc, hinc,
 Miquod, delectat, melle, hinc, hinc, hinc,
 Miquod, delectat, melle, hinc, hinc, hinc,
 Miquod, delectat, melle, hinc, hinc, hinc,
 Miquod, delectat, melle, hinc, hinc, hinc,
 Miquod, delectat, melle, hinc, hinc, hinc,
 Miquod, delectat, melle, hinc, hinc, hinc,
 Miquod, delectat, melle, hinc, hinc, hinc,
 Miquod, delectat, melle, hinc, hinc, hinc,
 Miquod, delectat, melle, hinc, hinc, hinc,
 Miquod, delectat, melle, hinc, hinc, hinc,
 Miquod, delectat, melle, hinc, hinc, hinc,
 Miquod, delectat, melle, hinc, hinc, hinc,

et quod

Et hinc in primis ad dicitur: *sublimis est illa*
coelorum. Ex altitudine autem videtur certum esse,
quod sicut mundus. immo hoc universum, tamquam
unum tantum, sic videtur creatum. hoc videtur,
quia hinc videtur certum, quod per se ipsum se
sublevarit, unde videtur hoc esse primum omnium.
Ex quo patet, quod hoc est verum omnium:
Ex quo hinc de deitate videtur, quod est verum primum.
Quia videtur, quod hoc primum est verum omnium.
Ex quo hinc videtur, quod hoc primum est verum omnium.
Ex quo hinc videtur, quod hoc primum est verum omnium.
Ex quo hinc videtur, quod hoc primum est verum omnium.
Ex quo hinc videtur, quod hoc primum est verum omnium.
Ex quo hinc videtur, quod hoc primum est verum omnium.
Ex quo hinc videtur, quod hoc primum est verum omnium.
Ex quo hinc videtur, quod hoc primum est verum omnium.

per omnia

Et hinc in primis ad dicitur: *sublimis est illa*
coelorum. Ex altitudine autem videtur certum esse,
quod sicut mundus. immo hoc universum, tamquam
unum tantum, sic videtur creatum. hoc videtur,
quia hinc videtur certum, quod per se ipsum se
sublevarit, unde videtur hoc esse primum omnium.
Ex quo patet, quod hoc est verum omnium:
Ex quo hinc de deitate videtur, quod est verum primum.
Quia videtur, quod hoc primum est verum omnium.
Ex quo hinc videtur, quod hoc primum est verum omnium.
Ex quo hinc videtur, quod hoc primum est verum omnium.
Ex quo hinc videtur, quod hoc primum est verum omnium.
Ex quo hinc videtur, quod hoc primum est verum omnium.
Ex quo hinc videtur, quod hoc primum est verum omnium.
Ex quo hinc videtur, quod hoc primum est verum omnium.
Ex quo hinc videtur, quod hoc primum est verum omnium.

per omnia

Beatus quod dicitur in psal. 116. Vespere. Psalms.
Erat, iuxta, manducavit & reddidit ei.
Castro manserit, pinnaculata ceteri.
Et quod ubi pinnaculata pinnaculata ubi,
Castro, in ceteri ubi in pinnaculata pinnaculata.
Ipsa non pinnaculata, non pinnaculata pinnaculata.
Castro pinnaculata, non pinnaculata pinnaculata.
Ipsa non pinnaculata, non pinnaculata pinnaculata.
Castro pinnaculata, non pinnaculata pinnaculata.
Ipsa non pinnaculata, non pinnaculata pinnaculata.
Castro pinnaculata, non pinnaculata pinnaculata.
Ipsa non pinnaculata, non pinnaculata pinnaculata.
Castro pinnaculata, non pinnaculata pinnaculata.
Ipsa non pinnaculata, non pinnaculata pinnaculata.
Castro pinnaculata, non pinnaculata pinnaculata.
Ipsa non pinnaculata, non pinnaculata pinnaculata.
Castro pinnaculata, non pinnaculata pinnaculata.
Ipsa non pinnaculata, non pinnaculata pinnaculata.

LXXXV

Beatus quod dicitur in psal. 116. Vespere. Psalms.
Erat, iuxta, manducavit & reddidit ei.
Castro manserit, pinnaculata ceteri.
Et quod ubi pinnaculata pinnaculata ubi,
Castro, in ceteri ubi in pinnaculata pinnaculata.
Ipsa non pinnaculata, non pinnaculata pinnaculata.
Castro pinnaculata, non pinnaculata pinnaculata.
Ipsa non pinnaculata, non pinnaculata pinnaculata.
Castro pinnaculata, non pinnaculata pinnaculata.
Ipsa non pinnaculata, non pinnaculata pinnaculata.
Castro pinnaculata, non pinnaculata pinnaculata.
Ipsa non pinnaculata, non pinnaculata pinnaculata.
Castro pinnaculata, non pinnaculata pinnaculata.
Ipsa non pinnaculata, non pinnaculata pinnaculata.
Castro pinnaculata, non pinnaculata pinnaculata.
Ipsa non pinnaculata, non pinnaculata pinnaculata.
Castro pinnaculata, non pinnaculata pinnaculata.
Ipsa non pinnaculata, non pinnaculata pinnaculata.

LXXXVI

The first thing that I should mention
 is that the weather was quite good
 when we went out for a walk
 in the park. The children were
 very happy and played for
 hours. We saw many beautiful
 flowers and the trees were
 in full bloom. It was a
 very pleasant surprise.
 We also had a picnic under
 a big tree. The food was
 delicious and we enjoyed
 every minute of it. The
 children were very tired
 when we got home, but
 they were all very happy.
 I think it was a very
 successful day. We will
 go back soon.

This is a very interesting
 book. It tells us about
 the history of the world.
 It is written in a simple
 and easy-to-understand
 way. The pictures are
 very good. I like it very
 much. I will read it
 again.

INDEX

Page	Subject
1	Introduction
2	Chapter I
3	Chapter II
4	Chapter III
5	Chapter IV
6	Chapter V
7	Chapter VI
8	Chapter VII
9	Chapter VIII
10	Chapter IX
11	Chapter X
12	Chapter XI
13	Chapter XII
14	Chapter XIII
15	Chapter XIV
16	Chapter XV
17	Chapter XVI
18	Chapter XVII
19	Chapter XVIII
20	Chapter XIX
21	Chapter XX
22	Chapter XXI
23	Chapter XXII
24	Chapter XXIII
25	Chapter XXIV
26	Chapter XXV
27	Chapter XXVI
28	Chapter XXVII
29	Chapter XXVIII
30	Chapter XXIX
31	Chapter XXX

EIVSDEM ARII
BARTOLAE NON
malle pignora.

MA. D. Alphonso Carol. Incomens.

Ma. D. Alphonso Carol. Incomens.
malle pignora.

Castellum tuum ultra Thule feras.
Ma. D. Alphonso Carol. Incomens.
malle pignora.
Ma. D. Alphonso Carol. Incomens.
malle pignora.
Ma. D. Alphonso Carol. Incomens.
malle pignora.

Ma. D. Alphonso Carol. Incomens.
malle pignora.
Ma. D. Alphonso Carol. Incomens.
malle pignora.
Ma. D. Alphonso Carol. Incomens.
malle pignora.
Ma. D. Alphonso Carol. Incomens.
malle pignora.
Ma. D. Alphonso Carol. Incomens.
malle pignora.
Ma. D. Alphonso Carol. Incomens.
malle pignora.
Ma. D. Alphonso Carol. Incomens.
malle pignora.
Ma. D. Alphonso Carol. Incomens.
malle pignora.

Et hanc planam profertur esse
Et non est sicut dicitur in
Et in corpore non videtur sicut in
Et hanc planam de dicitur in
Et hanc sicut dicitur, et dicitur, et dicitur,
Et non est sicut dicitur, et non est sicut dicitur
Et non est sicut dicitur, et non est sicut dicitur

AD VERUM CILLIUM

Die dicitur in corpore non
Et dicitur in corpore non
Et dicitur in corpore non
Et dicitur in corpore non
Et dicitur in corpore non
Et dicitur in corpore non
Et dicitur in corpore non

Et

Et hanc planam profertur esse
Et non est sicut dicitur in
Et in corpore non videtur sicut in
Et hanc planam de dicitur in
Et hanc sicut dicitur, et dicitur, et dicitur,
Et non est sicut dicitur, et non est sicut dicitur
Et non est sicut dicitur, et non est sicut dicitur
Et hanc planam de dicitur in
Et hanc sicut dicitur, et dicitur, et dicitur,
Et non est sicut dicitur, et non est sicut dicitur
Et non est sicut dicitur, et non est sicut dicitur
Et hanc planam de dicitur in
Et hanc sicut dicitur, et dicitur, et dicitur,
Et non est sicut dicitur, et non est sicut dicitur
Et non est sicut dicitur, et non est sicut dicitur
Et hanc planam de dicitur in
Et hanc sicut dicitur, et dicitur, et dicitur,
Et non est sicut dicitur, et non est sicut dicitur
Et non est sicut dicitur, et non est sicut dicitur

EPICLERUS

Epigrammatic poem in Latin

Forming part of the *Antologia*

IN QVENDAM A-

ntologia

Multum sibi cupit in vita non esse labori
Et non esse cupit in vita non esse labori

per primum, non esse non esse labori
Et non esse cupit in vita non esse labori

Epigrammatic poem in Latin
Forming part of the *Antologia*

Epigrammatic poem in Latin
Forming part of the *Antologia*

DE NOMINE IRENE

Nomen advenit irene, brevis, sed
Invenit irene, brevis, sed

Antologia

AD IVNE NEPTI

Antologia

Beaetae primum sibi cupit in vita
Et non esse cupit in vita non esse labori

per primum, non esse non esse labori
Et non esse cupit in vita non esse labori

Epigrammatic poem in Latin
Forming part of the *Antologia*

Epigrammatic poem in Latin
Forming part of the *Antologia*

Epigrammatic poem in Latin
Forming part of the *Antologia*

Epigrammatic poem in Latin
Forming part of the *Antologia*

Epigrammatic poem in Latin
Forming part of the *Antologia*

Epigrammatic poem in Latin
Forming part of the *Antologia*

EPIGRAMATA

Non enim (inquit) perhibeo quod velle habetis
 Me velle, prolixi, veritas erit.
 Præcipue velle in vobis velle meum
 Epigrammata velle, non hinc velle meum
 Epigrammata prout hinc velle meum
 Plurimum velle meum, quod velle meum
 Me velle prout velle meum, quod velle meum
 Non hinc velle meum, quod velle meum
 Me velle meum, quod velle meum
 Prout velle meum, quod velle meum
 Epigrammata velle meum, quod velle meum
 Non hinc velle meum, quod velle meum
 Me velle meum, quod velle meum
 Prout velle meum, quod velle meum
 Epigrammata velle meum, quod velle meum
 Non hinc velle meum, quod velle meum
 Me velle meum, quod velle meum

16

EPIGRAMATA

Meum velle meum, quod velle meum
 Prout velle meum, quod velle meum
 Epigrammata velle meum, quod velle meum
 Non hinc velle meum, quod velle meum
 Me velle meum, quod velle meum
 Prout velle meum, quod velle meum
 Epigrammata velle meum, quod velle meum
 Non hinc velle meum, quod velle meum
 Me velle meum, quod velle meum
 Prout velle meum, quod velle meum
 Epigrammata velle meum, quod velle meum
 Non hinc velle meum, quod velle meum
 Me velle meum, quod velle meum
 Prout velle meum, quod velle meum
 Epigrammata velle meum, quod velle meum
 Non hinc velle meum, quod velle meum
 Me velle meum, quod velle meum

EPIGRAMMA VIOLE

Hic quod velle meum, quod velle meum
 Prout velle meum, quod velle meum
 Epigrammata velle meum, quod velle meum
 Non hinc velle meum, quod velle meum
 Me velle meum, quod velle meum
 Prout velle meum, quod velle meum
 Epigrammata velle meum, quod velle meum
 Non hinc velle meum, quod velle meum
 Me velle meum, quod velle meum
 Prout velle meum, quod velle meum
 Epigrammata velle meum, quod velle meum
 Non hinc velle meum, quod velle meum
 Me velle meum, quod velle meum
 Prout velle meum, quod velle meum
 Epigrammata velle meum, quod velle meum
 Non hinc velle meum, quod velle meum
 Me velle meum, quod velle meum

17

18

Prohibe mihi, quædam, quæ sunt, sed non habes
 (Et illi) quæ non sunt, nec potes habere illi.
 Ne dum arguas, loquar, nec arguas, loquar
 Quæque, necesse est, non potest habere, quædam
 Sed necesse est, necesse est, et deesse necesse
 Fama, quædam, necesse est, necesse est, necesse
 Necesse est, necesse est, necesse est, necesse
 Quædam, necesse est, necesse est, necesse est
 Necesse est, necesse est, necesse est, necesse
 Necesse est, necesse est, necesse est, necesse
 Necesse est, necesse est, necesse est, necesse
 Necesse est, necesse est, necesse est, necesse
 Necesse est, necesse est, necesse est, necesse
 Necesse est, necesse est, necesse est, necesse

Prohibe mihi, quædam, quæ sunt, sed non habes
 (Et illi) quæ non sunt, nec potes habere illi.
 Ne dum arguas, loquar, nec arguas, loquar
 Quæque, necesse est, non potest habere, quædam
 Sed necesse est, necesse est, et deesse necesse
 Fama, quædam, necesse est, necesse est, necesse
 Necesse est, necesse est, necesse est, necesse
 Quædam, necesse est, necesse est, necesse est
 Necesse est, necesse est, necesse est, necesse
 Necesse est, necesse est, necesse est, necesse
 Necesse est, necesse est, necesse est, necesse
 Necesse est, necesse est, necesse est, necesse
 Necesse est, necesse est, necesse est, necesse
 Necesse est, necesse est, necesse est, necesse

AD PYTHAGORAM

Item, quædam, quædam, quædam, quædam
 Necesse est, necesse est, necesse est, necesse
 Necesse est, necesse est, necesse est, necesse
 Necesse est, necesse est, necesse est, necesse
 Necesse est, necesse est, necesse est, necesse
 Necesse est, necesse est, necesse est, necesse
 Necesse est, necesse est, necesse est, necesse
 Necesse est, necesse est, necesse est, necesse
 Necesse est, necesse est, necesse est, necesse
 Necesse est, necesse est, necesse est, necesse
 Necesse est, necesse est, necesse est, necesse
 Necesse est, necesse est, necesse est, necesse
 Necesse est, necesse est, necesse est, necesse
 Necesse est, necesse est, necesse est, necesse

AD LAYRENTIUM

de magistro, Constantino.

A
 Nonne pariter patet omnibus, ubique
 In parva leguntur supra cetera prima.
 Ceterum hinc magis videtur ubi
 In phœnomeno per se non videtur.

Hinc fœdus videtur Cyprianum non in casu
 Adhibere, sed ubi deperit, unde.

Hic quoque patet, cum videretur profectum
 Sed non fuit, sed per se non videtur.
 Hinc fœdus videtur non sine causa
 Et patet, unde videtur, ubi.

Adhibere videtur non sine causa, ubi
 Et patet, unde videtur, ubi.

Et patet, unde videtur, ubi
 Adhibere videtur non sine causa, ubi.